

Lakukivi Lisal M / 10kg



Tootekood: ZZ000112

Stock Qty: 10



Tootekirjeldus

Lakukivi Lisal M / 10kg Lisal M lakukivi on rikastatud oluliste mineraalidega nagu naatrium, magneesium, kaltsium, ning sisaldab lisaks unikaalseid mikroelemente, mis toetavad loomade tervislikku arengut ja tootlikkust. Toetab Üldist Heaolu: Lakukivi regulaarne kasutamine aitab parandada loomade seedesüsteemi tervist, soodustab karvkatte ja naha kvaliteeti ning tugevdab immuunsüsteemi.

Keskkonnasõbralik: Valmistatud jätkusuutlikult, ilma kunstlike lisandite ja säilitusaineteta, pakkudes loomadele turvalist ja looduslähedast toitainete allikat. Lihtne Kasutada: Lakukivi on mõeldud mugavaks kasutamiseks kariloomadele, võimaldades neil vabalt ligi pääseda vajalikele mineraalidele ja sooladele nende loomulikus keskkonnas. Kirjeldus Naatrium (Na) - tagab soola, happe ja leelise taskaalu ning etendab tähtsat osa lihaskoe närvisüsteemi funktsioneerimises. Magneesium (Mg) - stimuleerib piima tootlust ja on tähtis teetanuse vältimiseks. Tagab normaalse lihaste töö ja närviimpulsid. Kaltsium (Ca) - tähtis luustiku arenemise seisukohast. Seleen (Se) - stimuleerib viljastumist, hoiab ära lihaste töö häireid, parandab üldist tervislikku seisundit ja suurendab joodi efektiivsust. Mangaan (Mn) - tähtis luustiku, hammaste ja suguorganite välja arenemisel. Raud (Fe) - stimuleerib kõikide organite ja kudede toimimist ning on tähtis hapniku transpordil. Vask (Cu) - soodustab ainevahetust. Ei sisaldu lammastele mõeldud lakukivide koostises. Jood (I) - tähtis kilpnäärme efektiivseks funktsioneerimiseks, mis omakorda mõjub positiivselt loomade kasvule ja arengule. Piisav kogus joodi on eriti tähtis tiinetele lehmadele kuna see suurendab tervelt sündinud vasikate arvu. Tsink (Zn) - vajalik naha ja luude arenemiseks ning on ühtlasi ka tähtis ensüümide komponent. Koobalt (Co) - vajalik vitamiin B12 sünteesiks, mis omakorda tagab piisava punaste vereliblede tootmise ja seega vähendab aneemia võimalust LAKUSOOL ON REGISTREERITUD MAHETOOTJALE LUBATUD MINERAALSÕOTADE REGISTRIS

Product Specification

Lisainfo

Bränd	Joniškio grūdai
Tootekood	ZZ000112
Color	Mix
EAN	5902587000112